
 

 

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 марта 2019 г.  № 03/16 
г. Богданович 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории  городского 

округа Богданович 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27  

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11 и 

12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-

6 (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 

26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. 

№108/903-7), постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», решением Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 21 февраля2019 года № 02/14 

«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 

городского округа Богданович», Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых 



 

 

избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа 

Богданович (список прилагается). 

     2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

от 15 марта 2019 года № 03/16 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий 

 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

1  Маракова Ксения 

Яковлевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

2  Сыромятникова 

Ирина Сергеевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

3  Серебренникова 

Любовь 

Леонидовна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

4  Бурухина Анна 

Александровна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

5  Платонова 

Татьяна 

Анатольевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

6  Кулябина 

Валентина 

Сергеевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

7  Нечитайло 

Светлана 

Николаевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

8  Белоглазова Ольга 

Валентиновна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

9  Носкова Ольга 

Александровна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

10  Барган Дарья 

Степановна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

11  Спирина Елена 

Анатольевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 



 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

12  Драгомерецкая 

Анна Викторовна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

13  Пиканова 

Александра 

Васильевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

14  Андреева Надежда 

Васильевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

15  Галкин Михаил 

Иванович 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

16  Демина Ольга 

Сергеевна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

17  Пургина Ольга 

Михайловна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

18  Мухачёв Андрей 

Александрович 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

19  Федотова Вера 

Леонидовна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

20  Шилова Софья 

Константиновна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

21  Секачёва 

Екатерина 

Сергеевна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 



 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

22  Бебенщикова  

Светлана 

Павловна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

23  Борноволокова 

Елена 

Александровна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

24  Дорофеева Алла 

Анатольевна 
Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

25  Ровнушкина 

Марина 

Валерьевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

26  Михаленко Елена 

Валентиновна 
Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

27  Голомолзина 

Елена Викторовна 
Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

28  Топоркова 

Светлана 

Анатольевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

29  Щипачёва 

Кристина 

Андреевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

 


